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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Vänster, Barcelona

Denna utmärkta nya utveckling erbjuder ett urval av moderna bostäder i en helt
renoverad ståtlig byggnad i hjärtat av Barcelona, på ett mycket centralt läge i
Eixample vänster nära Plaça de la Universitat och Plaça de Catalunya.

Lägenheterna byggs med de bästa materialen och avancerade funktioner, med
elegant inredning. Enheterna mäter från 148 till 155 m² och erbjuder 2 sovrum och 2
badrum. Den huvudsakliga våningen lägenhet och duplex penthouse dra nytta av
rymliga och mycket trevliga terrasser.

Anmärkningsvärda finish och funktioner inkluderar ett Mitsubishi hybrid aerothermal
system genom kanaler och golvvärme med hemautomatik kontroll, högkvalitativa
köksmaskiner, samt skräddarsydda köksskåp och badrum. Alla funktioner är
avancerade för att garantera maximal komfort.

Dessutom på taket hittar du en gemensam terrass på över 60 m² med grillplats, plats
för friluftsmatsal och avkopplingsområden. Utan tvekan, den perfekta platsen att
spendera tid med familj och vänner eller koppla av medan du njuter av utsikten över
staden.

Kontakta oss för mer information om denna utmärkta nya utveckling i centrala
Barcelona. Förväntat leveransdatum Q1 av 2020.

slingor

Fullt renoverad ståtlig byggnad med hiss
Elegant designade lägenheter med 2 sovrum och 2 badrum
High-end funktioner
Gemensam terass (och privat terrass i vissa enheter)
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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